
Dodatek č. 5
ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené podle ustanovení § 2302 a násl. 

Občanského zákoníku, uzavřené dne 2. 3. 2015

Smluvní strany:

Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň
Jírova 2, 628 00 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
zast.: starostou MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem 
(jako pronajímatel)

a

Moje ORL - Diabetologie s.r.o.
Páteřní 1216/7, 635 00 Brno
IČ: 02906953
DIČ: CZ02906953

zast: MUDr. Radomírem Zachovalem, Ph.D. 
(jako nájemce)

I.

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 5 je změna specifikace nájemce, jehož nové znění je uvedeno 
dále v textu:

Původní znění specifikace nájemce (rušená):

Moje ORL s.r.o.
Náměstí Svoboody 93/22, 602 OOBrno
IČ: 029 06 953
DIČ CZ02906953

Zast. jednatelem MUDr. Radomírem Zachovalem, Ph.D.

Nové znění specifikace (nahrazená - viz specifikace smluvních stran tohoto Dodatku č. 5):

Moje ORL — Diabetologie s.r.o.
Páteřní 1216/7, 635 00 Brno
IČO: 029 06 953
DIČ: CZ02906953

Zast. jednatelem MUDr. Radomírem Zachovalem, Ph.D.



II.

1. Na základě nájemcem včas uplatněného práva opce se v souladu s ustanovením čl. II. odst.

1 Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 2. 3. 2015 ve znění Dodatků č. 1 až

č. 4, prodlužuje nájem o 5 let, tj. do 1. 3. 2030.

2. Na základě žádosti nájemce se tímto ve smyslu ustanovení čl. I. odst. 5 Smlouvy o nájmu

prostor sloužících podnikání ze dne 2. 3. 2015, ve znění Dodatků č. 1 - č. 4, uděluje souhlas
pro společnost LERAM Medical s.r.o.

III.

1. Všechna ostatní ustanovení původní Smlouvy, ve znění Dodatků č. 1 až č. 4, která nejsou
dotčena tímto Dodatkem č. 5, zůstávají v platnosti beze změny.

2. Záměr prodloužení pronájmu byl zveřejněn na úřední desce ÚMČ Brno-Líšeň ve dnech 27

2. 2024 do 14. 3. 2024.

Uzavření tohoto Dodatku č. 5 bylo schváleno Radou městské části Brno-Líšeň na 31. schůzi
konané dne 27. 3. 2024.

V Brně dne........................... V Brně dne...................................

nájemce


